Delibera nr 20/22 del Consiglio Regionale nr 4/22 del 21/10/2022

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VENETO

Padova, 21/10/2022

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 20/22

OGGETTO: Ratifica Delibere del Presidente

[ CONSIGLIO REGIONALE

preso atto delle Delibere:
nr.18/22 Variazioni calendario estivo 2022
nr.19/22 Dismissione beni inventario
nr.20/22 Attribuzione voti Societa Venete 2023

DELIBERA

di ratificare le Delibere del Presidente sopra elencate.

IL SEGRETARIO REGIONALE IL PRESIDENTE CR VENETO
o | Vano/saCChgttO Francesco Uguagliati

m Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Veneto www.fidalveneto.it - cr.veneto@fidal.it

Via Nereo Rocco * 35135 Padova * tel. 049 8658350 » Fax 049 8658348 « P.IVA 01384571004 - C.F. 05289680588



Delibera del Presidente nr.18 del 14/07/2022
N Ratificata con Delibera nr.20/22 del Cons. Reg. nr.4/22 del 21/10/2022

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VENETO

Padova, 14/07/2022

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 18/22

OGGETTO: Variazioni Calendario Regionale Estivo 2022

Il PRESIDENTE

preso atto del parere favorevole della Commissione Attivita & Regolamenti Regionale alla seguente
richiesta pervenuta, allegata alla presente delibera:

- inserimento in calendario regionale della manifestazione “1° Venice Lido Beach Trail”,

organizzata dalla societa VE544 Venicemarathon S.S.D.a.r.l.,, domenica 25 settembre 2022 a
Lido di Venezia (VE);

DELIBERA

di apportare la conseguente aggiunta al Calendario Estivo approvato con delibera del Consiglio nr.4
del 28/02/2022.

La presente delibera verra portata in ratifica al prossimo Consiglio Regionale.

IL SEGRETARIO REGIONALE IL PRESIDENTE CR VENETO
P /vanq Sacchiﬂo Fraﬁqesc?; Uguagliati

Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Veneto www.fidalveneto.it - cr.veneto@fidal.it

Via Nereo Rocco * 35135 Padova - tel. 049 8658350 « Fax 049 8658348 « P.IVA 01384571004 - C.F. 05289680588



FIDAL
DATA DY AT D

A B Y
FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

MODULO DI 135133 1ke] MANIFESTAZIONI NEL CALENDARIO REGIONALE 2022

La richiesta deve essere corredata dalla bozza del regolamento della Manifestazione.
Non saranno prese in considerazione richieste prive della bozza di regolamento.

ATTIVITA: INVERNALE 2022 ESTIVA 2022

(barrare con una X la aasella Interesaata)

La Societa mgﬁmﬂ \ENl(f“lﬁﬂ—’amel\\SSD&C\

martzzo, W8 LINGHINOM, . o SIS 0AN. AR AE
e, QUASIARYA. . o LASRARYS e mai INFOCAENCEARATHON 1T

O T O O 40 o i iannsnmmemsmen s e s R s me AR LRSS RO AT SRR S m e AU DA RAA B SRR BYE R £ AR R EA AR H U E B A RS RS AR AR B SRS

L8 ol b (o0 IR B35S [a seguente manifestazione nel Calendario Regionale 2022:

NENWE Lino Benek TRAIL 4°

Denominazione manifestazione Tipo

| Lico D \ENEHp (VE) 25]08 1022
Localita di svolgimento Data

[iTipo!ogia Classificazione ” Partecipazione atleti Categorie j
[J Campestre (*) ﬁREGIONALE % UOMINI bd MASTERS
O Indoor L scupmamii ‘ DONNE B4 SENIORES
[ Prista I B4 PROMESSE
0O cCorsasuStrada (*) [J.oceeverrivrann, B  JUNIORES
[ Corsa in Montagna (*) [J ALLIEVI
{71 Marcia su Strada (*) (] CADETTI
[ Piazza [0 RraGAzzZI
® TeAIL
(*) Gara Uomini: lunghezza percorso km..... 4— i ............. X nr., % giri: totale km, /.l‘,& ..........
(*) Gara Donne: lunghezza percorso km...... 4’1. ............ X Nr, % giri: totale km, . N
(*) Gara Promozionale: lunghezza percorso Km.....ocoevvverinrnnninne ¥ .o girk: totale km. ccvnvnieniiin

(] Parere favorevole

[] Parere sfavorevole
(per parere sfavorevole allegare relazione mativata)

MODALITA' DI INOLTRO

Gli Organizzatori dovranno compilare it presente modulo e inviarlo al Comitato Provinciale FIDAL che provvedera a
trasmetterio con il proprio parere al Comitato Regionale via e-mail: {cr.veneto@fidal.it),
La richiesta deve pervenire entro i1 18/10/2021 per |'attivita Invernale ed entro i1 21/11/2021 per |'attivita Estiva,




Delibera del Presidente nr. 19 del 19/07/2022
A Ratificata con Delibera nr.20/22 del Cons. Reg. nr.4/22 del 21/10/2022

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VENETO
Padova, 19/07/2022

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 19/22

OGGETTO: Dismissione beni strumentali.

Il PRESIDENTE

preso atto della senescenza, obsolescenza e inadeguatezza dei seguenti beni strumentali:

.01 PC marca: DELL, mod.: VOSTRO, cod. inventario nr.10311

.01 PC marca: DELL, mod.: VOSTRO, cod. inventario nr. 10312

. 01 PC marca: DELL, mod.: VOSTRO, cod. inventario nr. 10168

.01 STAMPANTE SAMSUNG ML2955ND, cod. inventario nr. 12346

. 01 MACCHINA DA SCRIVERE ELETTRONICA IBM 6746 cod. inventario nr. 4584
.01 RICETRASMITTENTE MIDLNAD G8, cod. inventario nr. 10127

.01 RICETRASMITTENTE MIDLNAD G8, cod. inventario nr. 10128

.01 APPENDICE DA SCRIVANIA, cod. inventario nr. 4573

22222222

DELIBERA

la dismissione degli stessi mediante smaltimento affidato alla ditta TICHE AMBIENTE srl di
Tombolo (PD) che rilascia verbale di presa in carico allegato alla presente delibera.

La presente delibera verra portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale.

IL SEGRETARIO REGIONALE IL PRESIDENTE CR VENETO
A~ lvan?acchetto Fran_c__escg__ Uguagliati
\ O P 222>

m Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Veneto www.fidalveneto.it - cr.veneto@fidal.it

Via Nereo Rocco * 35135 Padova * tel. 049 8658350 » Fax 049 8658348 - P.IVA 01384571004 - C.F. 05289680588



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VENETO

Padova, 18/07/2022
Prot. nr. 980/22

Oggetto: verbale *lm ilnu‘nnmlgtﬂgismissione beni strumentali

Via Glarette, 14 4
35019 TOMBOLO (PD)
C.F./P.IVA 04368730281

Si affida alla ditta Tel./Fak 049,9470932 lo smaltimento, a seguito dismissione,
senescenza, obsolescenza e inadeguatezza dei beni strumentali in elenco riportati:

N. 01 PC marca: DELL, mod.: VOSTRO, cod. inventario nr.10311

N. 01 PC marca: DELL, mod.: VOSTRO, cod. inventario nr. 10312

N. 01 PC marca: DELL, mod.: VOSTRO, cod. inventario nr. 10168

N. 01 STAMPANTE SAMSUNG ML2955ND, cod. inventario nr. 12346

N. 01 MACCHINA DA SCRIVERE ELETTRONICA IBM 6746 cod. inventario nr. 4584
N. 01 RICETRASMITTENTE MIDLNAD G8, cod. inventario nr. 10127

N. 01 RICETRASMITTENTE MIDLNAD G8, cod. inventario nr. 10128

N. 01 APPENDICE DA SCRIVANIA, cod. inventario nr. 4573

X presa in carico

Il Presidente C.R. Fidal Veneto
Fr@ﬁq:esco Uguagliati

¢

\f
NES
¥
L)
(1]

m Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Veneto www.fidalveneto.it - cr.veneto@fidal.it

Via Nereo Rocco + 35135 Padova » tel. 049 8658350 « Fax 049 8658348 « P.IVA 01384571004 - C.F. 05289680588



Delibera del Presidente nr. 20 del 10/10/2022
A Ratificata con Delibera nr.20/22 del Cons. Reg. nr.4/22 del 21/10/2022

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VENETO
Padova, 10/10/2022

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 20/22

OGGETTO: Attribuzione voti Societa Venete 2023;

Il PRESIDENTE

preso atto della definizione dei criteri per 'assegnazione dei punteggi delle graduatorie dei
CdS Regionali Cadetti per la determinazione dei voti assembleari

DELIBERA

di attribuire i seguenti punteggi:

= CdS Corsa Campestre 100 punti a scalare -1
= (CdS Corsa Montagna 100 punti a scalare -1
= (CdS Pista 100 punti a scalare -1
= (CdS Prove Multiple 80 punti a scalare -1
= Trofeo Giovanile 100 punti a scalare -1

La presente delibera verra portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale.

IL SEGRETARIO REGIONALE IL PRESIDENTE CR VENETO
A~ Ivan?acchetto Prof. Francesco Uguagliati

m Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Veneto www.fidalveneto.it - cr.veneto@fidal.it

Via Nereo Rocco * 35135 Padova - tel. 049 8658350 « Fax 049 8658348 - P.IVA 01384571004 - C.F. 05289680588



